[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2024                                      с. Мурино                                       № 08-п
О снятии  с учета Алябушеву Юлию Андреевну с учета  нуждающихся

в улучшении жилищных условий

В связи с получением Свидетельства о предоставлении социальной выплаты на строительство (приобретение) жилья в сельской местности Алябушевой Юлией Андреевной с семьей, в рамках реализации подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий» государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирования сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2020 годы», утвержденной постановлением Правительства Красноярского края № 506-п от 30.09.2013 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий   Алябушеву Юлию Андреевну с семьей из 3 человек: супруг Алябушев Сергей Игоревич, дочь Алябушева Софья Сергеевна, сын Алябушев Сергей Сергеевич.
        2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
        3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Муринский вестник».

Глава Муринского сельсовета                                          Е.В. Вазисова